
WYKAZ KANAŁÓW

PAKIET JEDYNY
140 KANAŁÓW W TYM 103 HD

PAKIET OPTYMALNY
106 KANAŁÓW W TYM 79 HD

67 350 90 00asta-net.pl

TV TRWAM
SUPERSTACJA HD
TBN POLSKA HD
TV OKAZJE HD
REGIONALNE
TVP 3 POZNAŃ
TVP 3 SZCZECIN
NTL RADOMSKO
PROART
TV GAWEX HD
FILM
STOPKLATKA TV HD
TVN FABUŁA HD
COMEDY CENTRAL HD
POLSAT COMEDY CENTRAL EXTRA HD
FOX HD
KINO POLSKA HD
POLSAT FILM HD
POLSAT SERIALE
SPORT
TVP SPORT HD
EUROSPORT 1 HD
POLSAT SPORT HD
ELEVEN SPORTS 1 HD
ELEVEN SPORTS 2 HD
DZIECI
TVP ABC
DISNEY JUNIOR
MINIMINI+ HD
TELETOON+ HD
CARTOON NETWORK HD
DISNEY CHANNEL HD
TOP KIDS HD

38.
40.
41.
42.

50.
51.
52.
54.
55.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.

200.
201.
203.
208.
209.

300.
301.
302.
306.
307.
308.
309.

OGÓLNOTEMATYCZNE
TVP 1 HD
TVP 2 HD
TVN HD
POLSAT HD
TV ASTA HD
POLSAT 2 HD
TVN 7 HD
TV PULS HD
PULS 2 HD
ASTA INFO HD
TVP INFO HD
TVN 24 HD
TVN 24 BIS HD
POLSAT NEWS HD
POLSAT NEWS 2
TV4 HD
TELE5 HD
TV6 HD
TTV HD
SUPER POLSAT HD
TVP POLONIA
TVP ROZRYWKA
ATM ROZRYWKA
NOWA TV HD
ZOOM TV HD
METRO TV HD
WP HD
TVS HD
TVR HD
RED CARPET TV HD
POLONIA 1
MANGO 24

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

DA VINCI HD
WIEDZA
DISCOVERY CHANNEL HD
NATIONAL GEOGRAPHIC HD
DISCOVERY SCIENCE HD
DISCOVERY LIFE HD
ID HD
TVN TURBO HD
BBC BRIT HD
FOKUS TV HD
TVP HISTORIA
TVP KULTURA HD
POLSAT DOKU HD
PLANETE+ HD
MUZYKA
ESKA TV HD
POLO TV HD
4FUN.TV
STARS TV HD
ESKA ROCK TV
ESKA TV EXTRA HD
POWER TV HD
TO!TV
MTV MUSIC 24
MTV POLSKA HD
DISCO POLO MUSIC
POLSAT MUSIC HD
VOX MUSIC
4FUN GOLD HITS
4FUN DANCE
KINO POLSKA MUZYKA
NUTA.TV HD
MUSIC BOX UA HD

310.

400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.
411.

500.
501.
502.
503.
504.
505.
506.
507.
508.
509.
510.
511.
512.
513.
514.
515.
516.
517.

LIFESTYLE
TVN STYLE HD
HGTV HD
TLC HD
TRAVEL CHANNEL HD
POLSAT CAFÉ HD
POLSAT PLAY HD
ACTIVE FAMILY HD
ŚWIAT
DW-TV HD
FRANCE 24 ENG HD
FRANCE 24 FR HD
RT HD
PIERWYJ KANAŁ
CNN
UA TV

600.
601.
602.
603.
604.
605.
606.

700.
701.
702.
703.
704.
705.
707.

OGÓLNOTEMATYCZNE
BIZNES 24
FILM
TVP SERIALE
FOX COMEDY HD
KINO TV HD
PARAMOUNT CHANNEL HD
ALE KINO+ HD
TNT HD
SPORT
EUROSPORT 2 HD
POLSAT SPORT EXTRA HD

16.

109.
110.
111.
112.
113.
114.

202.
204.

POLSAT SPORT NEWS HD
POLSAT SPORT FIGHT HD
ELEVEN SPORTS 3 HD
ELEVEN SPORTS 4 HD
FIGHTBOX HD
NSPORT+ HD
GAMETOON HD
DZIECI
NICK JR.
BBC CBEEBIES
NICKELODEON
WIEDZA

205.
206.
210.
211.
216.
217.
218.

303.
304.
305.

BBC EARTH HD
NATIONAL GEOGRAPHIC WILD HD
ANIMAL PLANET HD
DTX HD
ADVENTURE HD
MUZYKA
MTV HITS
MTV ROCKS
MTV DANCE
VH 1
MTV LIVE HD
VH1 CLASSIC

412.
413.
414.
415.
416.

518.
519.
520.
521.
522.
523.

LIFESTYLE
KUCHNIA+ HD
DOMO+ HD 
BBC LIFESTYLE HD
ŚWIAT
BBC WORLD NEWS

608.
609.
610.

706.

TV REPUBLIKA

TV REPUBLIKA HD49.

PACZKA DZIECIĘCA

DUCK TV HD
BABY TV
POLSAT JIM JAM
TOP KIDS JR. HD
DISNEY XD
BOOMERANG HD
NICKTOONS HD
ENGLISH CLUB TV HD
2X2 HD

311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.

SPORTOWE EMOCJE

MOTOWIZJA HD
SPORTKLUB HD
FIGHTKLUB HD
EXTREME SPORTS CHANNEL HD
REALITY KINGS
BRAZZERSTV EUROPE
DORCEL TV HD
DORCEL XXX HD
VIVID RED HD

219.
220.
221.
222.
900.
901.
902.
903.
904.

PACZKA EXTRA

EUROSPORT 2 HD
NSPORT+ HD
NATIONAL GEOGRAPHIC WILD HD

ANIMAL PLANET HD
POLSAT VIASAT EXPLORE HD
POLSAT VIASAT HISTORY HD
STINGRAY CLASSICA HD
STINGRAY DJAZZ HD
STINGRAY ICONCERTS HD

202.
217.
413.
414.
420.
421.
530.
531.
532.

PACZKA FILMOWA

FILMBOX EXTRA HD
FILMBOX PREMIUM HD
FILMBOX FAMILY
FILMBOX ACTION
FILMBOX ARTHOUSE HD
CINEMAX HD
CINEMAX 2 HD
BBC FIRST HD
SUNDANCE TV HD
EPIC DRAMA HD
BOLLYWOOD HD

115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.

HBO SOLO

HBO HD
HBO 2 HD
HBO 3 HD

156.
157.
158.

CANAL+ PRESTIGE

CANAL+ PREMIUM HD
CANAL+ 1 HD
CANAL+ FILM HD
CANAL+ FAMILY HD

150.
151.
152.
153.

CANAL+ SERIALE HD
CANAL+ DOKUMENT HD
CANAL+ SPORT HD
CANAL+ SPORT 2 HD

154.
155.
214.
215.

HBO FILM GO

HBO HD
HBO 2 HD
HBO 3 HD
HBO GO

156.
157.
158.

Programy gwarantowane zgodnie z § 17 ust. 2 Regulaminu świadczenia usług telekomunikacyjnych.
Wykaz kanałów obowiązuje od 1 maja 2020 roku.


